令和２年１１月２日

保護者 様

岐阜市立長森南中学校

校  長  服部  和文

個別懇談会のご案内（一次案内）

錦秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のことと、お喜び申し上げます。また、

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、個別懇談会を下記の通り実施します。２学期のお子様の学習や生活にお

ける成長の姿、３学期からの目標等について懇談を行います。３年生については、

進路に関わる懇談が中心となります。

ご多用とは存じますが、ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

なお個別懇談会の期間中ご都合のつかない日時がありましたら、１１月９日

（月）までに、担任にお知らせください。

記

１ 日時  令和２年１２月 ７日（月） ８日（火） ９日（水） １０日（木）

            ４日間  午後２時３０分～午後４時４５分

２ その他 ・個々のご家庭の詳しい日時が決定しましたら、後日学級担任から、

お知らせします。（二次案内）

      ・保護者、生徒、学級担任の三者懇談会です。１５分程度の懇談を

予定しています。

      ・大変お忙しいところ申し訳ありませんが、できるだけ予定された

時間内での懇談にご協力ください。

      ・車でお越しの際は、南舎の南側に駐車をお願いします。自転車で

お越しの際は、南舎の西側に駐輪してください。